Индивидуальный предприниматель Шкуропатов Петр Александрович
________ ОГНРНИП 314617934300012 ИНН 611203345100 Тел. 8(928)184-42-40________

Адрес: 347460, Ростовская область, Зимовниковский район, и. Зимовники, пер.
Спортивный, 18 кв.1

Юр.адрес: 347460, Ростовская область, Зимовниковский район, п. Зимовники, ул.
_____________________________ Скибы, дом 142 «А»____________________________
Р/сч. 40802810505300000092 в ПАР КБ «Центр-инвест» БИК 046015762 Кор/сч. 30101810100000000762

Исх.№105 от 14.09.2022 г.

Директору МБОУ СОШ №8 г.Шахты
Е.Ф. Локтионовой

В связи с производственной необходимостью, просим Вас разрешить
заменить фрукты мандарины на яблоки, согласно СанПиН 2.3/2.4.3590-20,
приложение 11 «Таблица замены пищевой продукции в граммах (нетто) с
учетом их пищевой ценности», без внесения изменений в 2-х недельное
меню, на период с 14 сентября по 30 ноября 2022 г.

Приложение: Таблица калорийности

(Шкуропатов Петр Александрович)

Приложение

Таблица калорийности

Продукт Вес, г Белки, г Жиры, г Углеводы, г Ккал
Мандарин 100 0,80 0,20 7,50 38
Яблоко 100 0,40 0,40 9,8 47

(Шкуропатов Петр Александрович)